PUBLICADO NO DIÁRIO DAJUSTIÇA
DE^£_/_Li/Jk_

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDOIUA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

COMUNICADO N." 024/2016-CJCI

A Desembargadora MARIA DO CÉO
MACIEL COUTINHO, Corregedora de
Justiça das Comarcas do Interior, no uso de
suas atribuições legais;

COMUNICA aos MM. Juizes de Direito, Membros do Ministério
Público, Advogados, Notários e Registradores, Serventuários de Justiça e a quem mais
possa interessar, para conhecimento e fins devidos, sobre o teor do Aviso n° 144/2016-
CGJUS/GABCGJUS/CACGJUS, oriundo da Corregedoria Geral da Justiça do Estado
de Tocantins (Processo SEI n° 16,0.000020095-0), relativo a perda e/ou extravio dos
selos ocorridos na Serventia Extrajudicial do Cartório de Registro Civil de Pessoas
Naturais da Comarca de Axixá - TO, a saber;

• Selos(s) ISA190760 - tipo ISE - ISENTO - quantidade: 1 selo.
Número do Boletim de Ocorrência registrado peia ser\'entia: 59947E/2016.

Selos(s) 1SA190761 - tipo ISE - ISENTO - quantidade: 1 selo.
Número do Boletim de Ocorrência registrado pela serventia: 59947E/20I6.

• Selos(s) ISA191466 - tipo ISE - ISENTO - quantidade: I selo.
Número do Boletim de Ocorrência registrado pela serventia: 59947E/2016.

Selos(s) ARB897586 ~ tipo REG - REGISTRAL - quantidade: 1
selo. Número do Boletim de Ocorrência registrado pela serventia: 59947E/20I6.

Publique-se. Registre-se e Cumpra-se.

Belém, PA, 17 de novembro de 2015.

Desembargadora 1VL^ |̂A DO CEÒ~MACIEL COUTINHO
Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior